אשר לעצם החשיפה להרשעה קודמת של המבקש, הרי שמותב זה נחשף למאות תיקים וכתבי אישום, ומן הסתם אינו
זוכר את עברו הפלילי של נאשם כזה או אחר, אף אם זה נחשף בפניו לפני זמן.

משולב], [נוסח המשפט בתי לחוק 77א לסעיף בהתאם פנים, למשוא ממשי בחשש הוא מותב לפסלות המבחן
התשמ"ד-1984. הלכה היא כי אף אם ניטע בלב נאשם חשש מפני משוא פנים, נוכח חשיפתו של בית המשפט לעברו
הפלילי של הנאשם, ואף כאשר אותו מותב הוא שגזר את דינו של הנאשם בעבר, הרי שאין די בחשש זה כדי לפסול את

בית המשפט מלישב בדין (ר' ע"פ 1934/17 בענין פאלח, וע"פ 8744/16 בענין קיטובני).

נוכח כל המפורט לעיל, איני מוצאת כי מתקיים חשש למשוא פנים בעניינו של המבקש, ולפיכך נדחית בקשתו.

ניתנה היום, ח' חשוון תשע"ח, 28 אוקטובר 2017, בהעדר
הצדדים.